
  Miłosierdzie
Gazetka  parafii  pw. Chrystusa Miłosiernego w Gdyni – Redłowie  Nr 397/ 17.08.2025
XX NIEDZIELA ZWYKŁA
Pierwsze czytanie: Jr 38, 4-6. 8-10 
Psalm responsoryjny: Ps 40
Drugie czytanie: Hbr 12, 1-4 
Ewangelia: Łk 12, 49-53 

PIELGRZYMKA DO RZYMU 

W ROKU JUBILEUSZOWYM 2025

PARAFIA CHRYSTUSA MIŁOSIERNEGO

OPIEKA DUCHOWA 

KS. PROBOSZCZ WIESŁAW PHILIPP

15-19.11.2025

GDAŃSK – RZYM - GDAŃSK

DZIEŃ I – SOBOTA – 15.11.2025
Zbiórka na lotnisku im. Lecha Wałęsy w Gdańsku o godz. 3:45. Odprawa biletowo-
bagażowa, wylot do Rzymu o godz. 5:45. Lądowanie na lotnisku Ciampino o godz.
8:10. Przejazd do Bazyliki św. Pawła Apostoła za Murami, jednej z czterech bazylik
patriarchalnych Rzymu i miejsca spoczynku św. Pawła. Przejście przez Drzwi Święte
Jubileuszu 2025 – symbol pojednania i  odrodzenia wiary –  do wnętrza świątyni.
Zakwaterowanie w hotelu. Przejazd na Lateran. Nawiedzenie Świętych Schodów –
tradycyjnie  związanych z Pałacem Poncjusza Piłata – oraz  Baptysterium,  miejsce
chrztu pierwszych chrześcijan w Rzymie. Następnie przejście przez Drzwi Święte do
Bazyliki św. Jana na Lateranie – katedry Biskupa Rzymu, w której znajduje się grób
papieża Leona XIII. Następnie spacer trasą:  Piazza del Popolo – barokowy plac z
fontannami i Owalnym Okiem,  Ara Pacis – ołtarz pokoju cesarza Augusta,  Via del
Corso –  reprezentacyjna  ulica  handlowa  prowadząca  do  dzielnicy  rządowej,  Plac
Wenecki. Obiadokolacja. Nocleg.
DZIEŃ II – NIEDZIELA – 16.11.2025
Śniadanie. Przejazd na Watykan. O godz. 12:00 spotkanie z Papieżem Leonem XIV 
na Modlitwie Anioł Pański. Po modlitwie udamy się spacerem na Largo di Torre 
Argentina – miejsca pamiętnego zamachu na Juliusza Cezara. Następnie udamy się 
przez: Plac Wenecki z monumentalnym Ołtarzem Ojczyzny (Altare della Patria), 
Kapitol – dawne centrum życia politycznego starożytnego Rzymu, Palatyn – wzgórze 
cesarskie, Via dei Fori Imperiali wśród ruin Forum Romanum, Koloseum – z 
zewnątrz (bez wchodzenia). Dalsza część trasy obejmuje Bazylikę św. Piotra w 
Okowach (San Pietro in Vincoli) z monumentalnym Mojżeszem Michała Anioła, 



Bazylikę św. Praksedy – słynącą z pięknych mozaik i relikwii męczennic i Kościół 
św. Alfonsa Liguoriego z oryginalną ikoną Matki Bożej Nieustającej Pomocy. Powrót 
do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.
DZIEŃ III – PONIEDZIAŁEK – 17.11.2025
Śniadanie.  Przejazd  autobusem  na  Plac  Wenecki –  punkt  widokowy  na  serce
starożytnego Rzymu,  spacer  do  teatru  Marcellusa –  antycznej  hali  widowiskowej,
oraz  do malowniczej  dzielnicy żydowskiej z  wąskimi  uliczkami  i  synagogą.  Czas
wolny na kawę i lokalne specjały. Przejście na Wyspę Tyberyjską – jedyną wyspę na
Tybrze,  z  kościołem św.  Bartłomieja,  gdzie  znajdują  się  relikwie  św.  Wojciecha.
Spacer do Zatybrza – kolorowej dzielnicy artystycznej z Bazyliką Najświętszej Marii
Panny  na  Zatybrzu,  tytularnym  kościołem  kard.  Stefana  Wyszyńskiego  i  Józefa
Glempa. Obiadokolacja. Nocleg.
DZIEŃ IV – WTOREK – 18.11.2025
Śniadanie. Następnie udamy się na procesję, którą zaczniemy od pobrania krzyża na
Via della Conciliazione i udamy się na Plac św. Piotra – duchowe przeżycie w sercu
Kościoła. Wejście przez Drzwi Święte do Bazyliki św. Piotra – największej świątyni
chrześcijaństwa,  czas  na  zapoznanie  się  ze  świątynią.  Przejazd  metrem  na  Plac
Hiszpański. Spacer:  Schody Hiszpańskie – symbol barokowej elegancji,  Fontanna
di Trevi – słynna fontanna, do której wyrzuca się monetę na szczęście,  kościół św.
Ignacego Loyoli – barokowy klejnot z iluzjonistycznymi freskami, Panteon – antyczny
cud techniki, najlepiej zachowana świątynia rzymska. Powrót do hotelu, obiadokolacja,
nocleg.
DZIEŃ V – ŚRODA – 19.11.2025
Śniadanie. Poranna Msza Święta, przejście przez 
Drzwi Święte Bazyliki Matki Boskiej Większej –
jednej z czterech wielkich bazylik, słynącej z
bogatych mozaik i symbolicznych relikwii śniegu z
V w. Nawiedzenie grobu Ojca Świętego
Franciszka. Powrót do hotelu. Transfer na
lotnisko Ciampino i odprawa biletowo-bagażowa o
godz. 11:15. Wylot do Gdańska o 13:15.
Zakończenie pielgrzymki.

CENA: 3650 zł / osoba

ŚWIADCZENIA:
·Lot liniami Ryanair na trasie Gdańsk – Rzym – Gdańsk,
·Bagaż rejestrowany 20 kg + bagaż podręczny o wymiarach 40 x 30 x 20 cm

(do schowania pod siedzeniem)
·Transfery lotniskowe,
·Noclegi w pokojach 2-osobowych i 1-osobowych,
·Opłaty klimatyczne,
·Śniadania wg programu,
·Obiadokolacje wg programu,
·Opieka pilota na trasie wycieczki,
·Ubezpieczenie KL, NNW w Signal Iduna (Ubezpieczenie wlicza choroby 

przewlekłe). Wysokość ubezpieczenia: KL 150.000 EUR, NNW 15.000 PLN, 
Koszty Ratownictwa 10.000 EUR, Transport do kraju zamieszkania – BEZ 
LIMITU).



CENA NIE OBEJMUJE:
·Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów,
·Bilety komunikacji miejskiej,
·Indywidualne nagłośnienie 5 zł na dzień/ osoba,
·Opłata na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy 15 zł + 15 zł = 30 zł

UWAGI: 
·Msza św. zgodnie z ustaleniami z Opiekunem Duchowym,
·Zastrzega się możliwość zmiany kolejności zwiedzanych obiektów,
·Organizator nie odpowiada za nieprzewidziane zmiany niezależne od niego,
·Istnieje możliwość indywidualnego ubezpieczenia się od kosztów 
rezygnacji



OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE
XX NIEDZIELA  ZWYKŁA – 17 SIERPNIA 2025

1. Bardzo serdecznie witamy gości spędzających na terenie naszej parafii czas urlopu
czy  wakacji i życzymy wszystkim dużo słońca oraz Bożego wypoczynku.
2. W tym tygodniu w kalendarzu liturgicznym przypadają ponadto:

1. w środę – wspomnienie św. Bernarda, opata i doktora Kościoła;
2. w czwartek – wspomnienie św. Piusa X, Papieża;
3. w piątek - wspomnienie NMP Królowej.

3. W poniedziałek o godz. 18.00 Msza św. w intencji Apostolstwa MB Patronki Dobrej
Śmierci i za zmarłych z tej Wspólnoty.
4. W poniedziałek przypada 3. rocznica śmierci Ks. Kazimierza Południaka. Msza św.
za zmarłego kapłana posługującego w nasze parafii w poniedziałek o godz. 7.30.
5. W  środę zapraszamy na Nowennę do Matki Boskiej Nieustającej Pomocy  po Mszy
św. o godz. 7.30 i 18.00.
6. W  czwartek  po  Mszy  św.  wieczornej  zapraszamy  na  Jubileuszową  Adorację
Najświętszego Sakramentu w ciszy do godz. 19.30. czwartek o godz. 16.30  modlitwa
dziękczynna  za dar intronizacji  z prośbą o jej dobre owoce.
7. W piątek po Mszy św. wieczornej wystawienie Najświętszego Sakramentu, Godzinki
o Bożym Miłosierdziu, Koronka i adoracja do godz. 19.30.
8. Składamy serdeczne „Bóg zapłać” za ofiary złożone w dniu dzisiejszym na tacę
inwestycyjną przeznaczone na przebudowę Domu Parafialnego.   
9. Paniom z Koła Misyjnego wyrażamy wdzięczność  za za przygotowanie wiązanek
kwiatów  i  ziół  na   czwartkową  Uroczystość  Wniebowzięcia  NMP a  wszystkim  za
wszelkie złożone przy tej okazji ofiary przeznaczone na cele misyjne. 
10. Dziękujemy także za ofiary złożone do puszek w minioną niedzielę, przeznaczone 
na KUL i uczelnie katolickie.  Zebraliśmy 1159 zł.
11. Zapraszamy na 1-dniową pielgrzymkę autokarową w sobotę 6 września br.
„Śladami św. Wojciecha”  do Gorzędzieja, do św. Gaju, do Elbląga  i do Sanktuarium w
Gdańsku Św. Wojciechu.  Zapisy u ks. Proboszcza. 
12. W związku z trwającym Rokiem Jubileuszowym zapraszamy na 5-dniową 
pielgrzymkę samolotową do Świętego Miasta  do Rzymu w terminie 15-19 listopada 
(sobota - środa). Koszt 3650 zł.  Zapisy u Ks. Proboszcza. Program zamieszczony jest
w gazetce i znajduje się w gablocie i na stronie internetowej parafii.
13. Zostały jeszcze 2 ostatnie miejsca na pielgrzymkę do Japonii w terminie 11-22 
października. Informacje i zapisy u Ks. Proboszcza.
14. Przy  wyjściu  z  kościoła   można  nabyć  aktualną  prasę  katolicką: Gościa
Niedzielnego, Niedzielę i wakacyjny numer naszej parafialnej gazetki Miłosierdzie.

Wszystkim życzymy  dobrej niedzieli i pełnego Bożej łaski, dobrego tygodnia.
Szczęść Boże!

Gazeta wydawana jest przez parafię Chrystusa Miłosiernego w Gdyni Redłowie
Redakcja: ul. Kopernika 7, 81-456 Gdynia Redłowo, Tel. (58) 622 43 28, www: parafiaredlowo.pl   
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